ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
ЭКОНОМИКА АТАЛАНАВЁН,
ПРОМЫШЛЕННОСТЬ TATA

СУТУ-ИЛУ МИНИСТЕРСТВИ

ПРИКАЗ

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО
РАЗВИТИЯ, ПРОМЫШЛЕННОСТИ

И ТОРГОВЛИ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

УЗ № j y-o S3 /PsUYJ № J^O

Шупашкар хули г. Чебоксары

О проведении ежегодного республиканского конкурса
среди субъектов малого и среднего предпринимательства Чувашской Республики

«Лучший предприниматель Чувашии 2011 года» и республиканского конкурса
среди молодежи «Открой свое дело»

В целях популяризации предпринимательской деятельности, формирования положительно-
го имиджа предпринимателя среди населения Чувашской Республики и во исполнение основных
мероприятий Республиканской программы государственной поддержки малого и среднего пред-
принимательства в Чувашской Республике на 2010-2020 годы, утвержденной постановлением Ка-
бинета Министров Чувашской Республики от 31 марта 2009 г. № 105, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
Положение о республиканском конкурсе «Лучший предприниматель Чувашии 2011 года» в

соответствии с приложением № 1;
Положение о республиканском конкурсе среди молодежи «Открой свое дело» в соответст-

вии с приложением № 2;
состав конкурсной комиссии по проведению ежегодных республиканских конкурсов

«Лучший предприниматель Чувашии 2011 года» и «Открой свое дело» в соответствии с приложе-
нием № 3.

2. Разместить информацию о проведении указанных конкурсов в разделе «Малый и сред-
ний бизнес Чувашии» на сайте Министерства экономического развития, промышленности и тор-
говли Чувашской Республики на Портале органов власти Чувашской Республики в информацион-
но-телекоммуникационной сети Интернет в срок до 14 октября 2011 года.

3. Подведение итогов конкурсов произвести не позднее 25 декабря 2011 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр